
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786208

ProdejBrandýsek (okres Kladno)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 2820 m?, Brandýsek
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879828 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Brandýsek (okres Kladno)

Prodej zahrady, 2820 m?, Brandýsek

Nabízíme k prodeji krásnou zahradu o rozloze 2820 m? v obci
Brandýsek. Tento pozemek je ideální volbou pro  vášnivé
zahrádkáře a milovníky přírody, kteří hledají klidné a přírodní
prostředí pro své zahradní aktivity. Zahrada je aktuálně osázena
ovocnými stromy, které nejenže přidávají na její atraktivitě, ale také
nabízejí příležitost k pěstování vlastního čerstvého ovoce. Tento
pozemek je skvělou příležitostí pro vytvoření vlastní oázy klidu. Je
to ideální místo pro relaxaci nebo pro rozšíření zahrady podle
vlastních představ. Ačkoliv zahrada v současné době nemá
zajištěný přístup, nabízí velký potenciál pro ty, kteří si chtějí užít
přírodní prostředí a vlastní zahradní práce. Lze zde totiž postavit
stavbu do 25 m2. Obec Brandýsek je krásnou lokalitou, která nabízí
příjemné prostředí a klid od ruchu velkoměsta. Pokud hledáte
místo, kde byste mohli rozvíjet své zahradnické dovednosti nebo si
jednoduše užívat přírody, tato zahrada by mohla být přesně tím, co
hledáte.

CENA: (za nemovitost) 327 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2820

Umístění objektu samota

Elektřina není

Voda Není

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786208

ProdejBrandýsek (okres Kladno)

Realitní makléř

Tygl Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


